
 
 平成 21年 12月吉日 

お客様各位 
株式会社イノアック住環境 

 

事務所移転のお知らせ 
 

拝啓 
初冬の候、貴社に於かれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社株式会社イノアック住環境本社、中部統括営業所及び工事部本部は 

12月 21日をもちまして新事務所へ移転することとなりました。  
就きましては、下記の通り住所の変更がございます。 
皆様方には大変お手を煩わせ致しますが、信頼にお応えできるよう取組む所存で御座い

ますので、何卒今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

 
新事務所 所在地 

   〒456-0068 
   愛知県名古屋市熱田区神野町二丁目 70番地 
    本社      TEL:052-684-0266   FAX:052-684-0277 
        中部統括営業所 TEL:052-684-0401   FAX:052-684-0406 
        工事部本部   TEL:052-681-2111   FAX:052-682-6909 
    ※TEL、FAXの変更はございません 

 
地下鉄(名港線)日比野駅下車 2番出口より徒歩 10分 


